Esercizio 2021
Oggetto RISCOSSIONE FATTURA SZ. 10 N° 33 DEL 27/01/2021 SPERIMENTAZIONE

CLINICA, PROT.CACZ885U2301,C.S.T-IT121530,C.C4909,DOTT. BORDONARO
N tesoriere 1 - BNL - BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
riscuoterà sul C/C: 000000218900
la sommadi euro : TREMILASEICENTOSESSANTA/00 3 660,00 a:

07195130153
+ 02388200127

Cod.Fisc1° Dtta:3270- NOVARTIS FARMA S.P.
LARGO UMBERTO BOCCIONI 1

ORIGGIO IVA) ca.p.21040

Riscossione:IT60C0100516900000000218900 (ANI C.SICILIA N.30 CATANIA ABI 1005 -
AG 16900)

— Documento ——Riferimento Pn/Scadenza —